
COORDINATORI DIDATTICI ERASMUS+ 
Delegato Erasmus di Ateneo: Prof. Walter Balduini 

 

Dipartimento di Economia, Società, Politica (DESP) 

Delegato Erasmus di Dipartimento: Prof. Luigino Ceccarini 

 Economia via Saffi, 42  

Roberta Bocconcelli roberta.bocconcelli@uniurb.it  

Federica Murmura federica.murmura@uniurb.it (Burgos, Cadice, Dresda, Guarda) 

 

 Sociologia via Saffi, 15 

Fatima Farina fatima.farina@uniurb.it  

 

 Scienze Politiche Piazza Gherardi  

Luigino Ceccarini luigi.ceccarini@uniurb.it  

Francesca Declich francesca.declich@uniurb.it 

 

Dipartimento di Scienze della Comunicazione, Studi Umanistici e 

Internazionali: Storia, Cultura, Lingue, Letterature, Arti, Media (DISCUI) 

Delegato Erasmus di Dipartimento: Prof. Luca Renzi 

 Lingue e Letterature Straniere Piazza Rinascimento, 7  

 

UK, Irlanda, Norvegia, Lettonia, Ungheria, Slovenia, Finlandia  

Sergio Guerra sergiogue@libero.it 

Massimiliano Morini massimiliano.morini@uniurb.it  

 

Germania, Austria, Islanda 

Luca Renzi luca.renzi@uniurb.it (Bamberg, Duisburg-Essen, Erfurt, Frankfurt Oder, Jena Lingue 

Aziendali, Karlsruher, Kassel, Marburg, Saarbruecken, Tuebingen, Wuerzburg) 

Alessandra Molinari alessandra.molinari@uniurb.it (Innsbruck, Wien, Duesseldorf, Jena, Konstanz, 

Muenchen, Osnabrueck, Olomouc) 

 

Francia, Belgio, Svizzera  

Margherita Amatulli margherita.amatulli@uniurb.it  

Vincenzo Lambertini vincenzo.lambertini@uniurb.it 

Giuseppe Sofo giuseppe.sofo@uniurb.it 

 

Spagna, Portogallo  

Falcinelli Alessandro alessandro.falcinelli@uniurb.it  

 

Estonia, Lituania, Polonia  
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Antonella Cavazza antonella.cavazza@uniurb.it  

 

 Scienze della Comunicazione via Saffi, 15 

Fabio Giglietto fabio.giglietto@uniurb.it  

 

Dipartimento di Scienze Giuridiche (DIGIUR) 

Delegato Erasmus di Dipartimento: Prof. Desirée Teobaldelli 

 Giurisprudenza Via Matteotti  

Desirée Teobaldelli desiree.teobaldelli@uniurb.it  

 

Dipartimento di Scienze Biomolecolari (DISB) 

Delegato Erasmus di Dipartimento: Prof. Walter Balduini 

 Farmacia e CTF Piazza Rinascimento, 6  

Walter Balduini walter.balduini@uniurb.it (Costanza, Santiago de Compostela)  

Simone Lucarini simone.lucarini@uniurb.it (Lisbona, Madrid Complutense, Siviglia, Tenerife, Madrid 

CEU, Valencia) 

Maria Cristina Albertini maria.albertini@uniurb.it (Mons, Parigi, Zagabria, Besançon, Lubiana, 

Granada) 

Luca Casettari luca.casettari@uniurb.it (Helsinki, Salonicco, Porto, Salamanca, Vitoria, Zaragoza) 

 

 Scienze della Nutrizione via Saffi, 2 Loc. Sasso  

Roberta De Bellis roberta.debellis@uniurb.it (Murcia) 

Lucia De Crescentini lucia.decrescentini@uniurb.it (Madrid, Siviglia) 

 

 Biologia Sogesta  

Loris Zamai loris.zamai@uniurb.it (Tenerife, Lisbona, Marburg, Murcia, Malaga, Riga) 

Barbara Canonico barbara.canonico@uniurb.it (Salamanca, Granada) 

 

 Biotecnologie via Arco d’Augusto, 3 Fano  

Luca Galluzzi luca.galluzzi@uniurb.it 

Loris Zamai loris.zamai@uniurb.it 

 

 Scienze Motorie via Oddi, 14 Loc. Sasso 

Riccardo Izzo izzore@yahoo.it 

Elena Barbieri elena.barbieri@uniurb.it  
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Dipartimento di Scienze Pure e Applicate (DISPEA) 

Delegato Erasmus di Dipartimento: Prof. Giorgio Spada 

 Scienze e Tecnologie - Informatica Piazza della Repubblica, 13 

Alessandro Aldini alessandro.aldini@uniurb.it  

 

 Conservazione e Restauro  

Laura Baratin laura.baratin@uniurb.it  

 

 Filosofia della Conoscenza Piazza della Repubblica, 13 

Mario Alai mario.alai@uniurb.it 

 

 Scienze Geologiche e Ambientali Sogesta Loc. Crocicchia  

Marco Menichetti marco.menichetti@uniurb.it 

 

Dipartimento di Studi Umanistici (DISTUM) 

Delegato Erasmus di Dipartimento: Prof. Antonio Corsaro 

 Scuola di Lettere, Arti, Filosofia   
Antonio Corsaro antonio.corsaro@uniurb.it -  via Veterani, 36 primo piano 

 

 Scuola di Scienze della Formazione  

Raffaella Santi raffaella.santi@uniurb.it -  Palazzo Albani, II piano  

Per Psicologia: via Saffi, 15 

 

 Scuola Interdipartimentale di Storia dell’Arte 
Grazia Maria Fachechi grazia.fachechi@uniurb.it - Palazzo Albani, II piano  
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